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AGENCE IMMOBILIERE

HONORAIRES TTC
« TRANSACTION »

( A la charge du vendeur)

De 0€ : 50 000 € 4500 €

De 50 000 € : 80 000 € 5500¢€

De 80 000 € 100 000 € 6500 €

De

De

De

De

De

100 000 €

150 000 €

200 000 €

250 000 €

300 000 €

Au-dela de

150 000 €

200 000 €

250 000 €

300 000 €

350 000 €

350 000 €

7500¢€

9000¢€

10000 €

11 000 €

12 000 €

15000 €

Achats. Ventes. Locations. Gestion de tout patrimoine immobilier

M C SAUVAIRE - 67, Allée de la Méditerranée 66250 ST LAURENT DE LA SALANQUE
Tél : 04.68.59.69.49 - Fax : 04.68.28.52.10
Site : www.sauvaire-immobilier.com — Email : contact@sauvaire-immobilier.com
SARL au capital de 220 000€ - SIRET 490 447 794 00010 RCS PERPIGNAN — Code APE 703A
Carte professionnelle 66-2012-28-T-G / C.C.I. des PYRENEES ORIENTALES
Garantie financiere : QBE INSURANCE (EUROPE) LIMITED
Ceoeur Défense — Tour A — 110 Esplanade du Général de Gaulle 92931 LA DEFENSE CEDEX




