

HONORAIRES TTC

« TRANSACTION »

(À la charge du vendeur)

De	0 €	à	50 000 €	4 500 €
De	50 000 €	à	80 000 €	5 500 €
De	80 000 €	à	100 000 €	6 500 €
De	100 000 €	à	150 000 €	<i>7 500 €</i>
De	150 000 €	à	200 000 €	9 000 €
De	200 000 €	à	250 000 €	10 000 €
De	250 000 €	à	300 000 €	11 000 €
De	300 000 €	à	350 000 €	12 000 €
Au-delà de			350 000 €	15 000 €

Achats. Ventes. Locations. Gestion de tout patrimoine immobilier

M C SAUVAIRE - 67, Allée de la Méditerranée 66250 ST LAURENT DE LA SALANQUE Tél : 04.68.59.69.49 - Fax : 04.68.28.52.10

Site: www.sauvaire-immobilier.com – Email: contact@sauvaire-immobilier.com

SARL au capital de 220 000€ - SIRET 490 447 794 00010 RCS PERPIGNAN – Code APE 703A

Carte professionnelle 66-2012-28-T-G / C.C.I. des PYRENEES ORIENTALES

Garantie financière: QBE INSURANCE (EUROPE) LIMITED

Cœur Défense – Tour A – 110 Esplanade du Général de Gaulle 92931 LA DEFENSE CEDEX